

**Årsredovisning**  
för  
**Farelinds Allservice AB**  
556981-9393

Räkenskapsåret

2021-09-01 - 2022-08-31

**Fastställelseintyg**

Undertecknad styrelseledamot i Farelinds Allservice AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 3 april 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Kiruna den 3 april 2023



Jens Farelind

Styrelsen för Farelinds Allservice AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver rekond av fordon och fordonsservice samt frisörverksamhet i hyrda lokaler.

FAR Auktoriserad redovisningskonsult från Grant Thornton har anlåtats för biträde med följande tjänster: bokslut och årsredovisning.

Företaget har sitt säte i Kiruna.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Frisörverksamheten ligger vilande fr o m juli -22.

Bolagets aktiekapital är förbrukat till mer än hälften, årsredovisningen utgör tillika en kontrollbalansräkning 1 som visar att det egna kapitalet ej är återställt.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
Nettoomsättning	451	659	628	153
Resultat efter finansiella poster	-74	24	43	16
Soliditet (%)	16,2	67,5	33,6	30,8

Omsättningen har minskat då bolaget har avvecklat frisörverksamhet under sommaren.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	531	12 139	62 670
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		12 139	-12 139	0
Årets resultat			-60 504	-60 504
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>12 670</b>	<b>-60 504</b>	<b>2 166</b>

**Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	12 670
årets förlust	-60 504
	<b>-47 834</b>
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-47 834
	<b>-47 834</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2023040612170

## Resultaträkning

Not

2021-09-01  
-2022-08-31

2020-09-01  
-2021-08-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		450 774	658 627
Övriga rörelseintäkter		30 860	2 160
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>481 634</b>	<b>660 787</b>

### Rörelsekostnader

Handelsvaror		-120 510	-188 072
Övriga externa kostnader		-174 481	-227 438
Personalkostnader	2	-258 998	-221 464
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-553 989</b>	<b>-636 974</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-72 355</b>	<b>23 813</b>

### Finansiella poster

Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 178	-74
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 178</b>	<b>-74</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-73 533</b>	<b>23 739</b>

### Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder		13 029	-7 066
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>13 029</b>	<b>-7 066</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-60 504</b>	<b>16 673</b>

### Skatter

Skatt på årets resultat		0	-4 534
<b>Årets resultat</b>		<b>-60 504</b>	<b>12 139</b>

## Balansräkning

Not

2022-08-31

2021-08-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Färdiga varor och handelsvaror

5 634

36 846

**Summa varulager**

**5 634**

**36 846**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

0

38 688

Övriga fordringar

3 254

99

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

6 882

**Summa kortfristiga fordringar**

**3 254**

**45 669**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

4 494

25 587

**Summa kassa och bank**

**4 494**

**25 587**

**Summa omsättningstillgångar**

**13 382**

**108 102**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**13 382**

**108 102**

## Balansräkning

Not

2022-08-31

2021-08-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

12 670

531

Årets resultat

-60 504

12 139

**Summa fritt eget kapital**

**-47 834**

**12 670**

**Summa eget kapital**

**2 166**

**62 670**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

13 029

**Summa obeskattade reserver**

**0**

**13 029**

#### Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

0

2 500

Leverantörsskulder

0

1 245

Skatteskulder

0

1 069

Övriga skulder

1 217

17 589

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

9 999

10 000

**Summa kortfristiga skulder**

**11 216**

**32 403**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**13 382**

**108 102**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Eventualförpliktelser

Styrelsen har inte identifierat några eventualförpliktelser.

### Not 4 Ställda säkerheter

	2022-08-31	2021-08-31
Företagsinteckning	130 000	130 000
	130 000	130 000

Kiruna den 3 april 2023



Jens Farelind

Fotokopians överensstämmelse  
med originalet intygas:

